

# **Bodilsen Holding ApS**

Ræveholmsvej 16  
2690 Karlslunde

Årsrapport  
24. marts 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/10/2016**

**Anders Bodilsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Bodilsen Holding ApS

Ræveholmsvej 16

2690 Karlslunde

Telefonnummer: 53747179

e-mailadresse: abodilsen@gmail.com

CVR-nr: 36692758

Regnskabsår: 24/03/2015 - 30/06/2016

# Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2015/16 samt balance pr. 30. juni 2016.

## **Aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet er at være holdingselskab for selskaber indenfor IT branchen.

## **Udvikling i regnskabsåret**

Resultatet er tilfredsstillende. I det kommende år forventes stigende indtjening.

## **Efterfølgende begivenheder**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 24. mar 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16
		<b>kr.</b>
Eksterne omkostninger .....		-5.670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		217.481
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>211.811</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>211.811</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>211.811</b>
Skat af årets resultat .....		520
<b>Årets resultat .....</b>		<b>212.331</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		217.481
Overført resultat .....		-5.150
<b>I alt .....</b>		<b>212.331</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		267.481
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>267.481</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>267.481</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		63.922
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>63.922</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>63.922</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>331.403</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		217.481
Overført resultat .....		-5.150
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>262.331</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.250
Skyldig selskabsskat .....		65.822
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>69.072</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>69.072</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>331.403</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	217.481
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>217.481</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>267.481</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Bodilsen IT Consulting ApS, Karlslunde	100%	267.481	217.481

## **2. Registreret kapital mv.**

Anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## **3. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Anders Bodilsen  
Ræveholmsvej 16  
2690 Karlslunde